
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成23年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H23.9.1
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 － 11,550,000 －

アジア都市における静脈産業の事業環境の評価業務 H23.9.1
（株）サティスファクトリーインターナショ
ナル
東京都中央区八丁堀3-12-8　八丁堀

一般競争入札 － 2,079,000 －

ガス化-改質装置を用いた実験及びガス等測定業務等に
係る研究支援協力員派遣業務（第１７号）

H23.9.1
（株）エンテックス
千葉県柏市旭町1-2-8

一般競争入札 － 2,205 － 単価契約

平成23年度金属の国際マテリアルフローに関するデータ
整備および省エネルギー・低炭素型技術シナリオ分析支
援業務

H23.9.6
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング
（株）
東京都港区新橋1-11-7

一般競争入札 － 5,670,000 － 総合評価

平成23年度消防設備法定点検 H23.9.7
常陽メンテナンス（株）
茨城県水戸市けやき台3-35-1

一般競争入札 － 3,255,000 －

平成２３年度第８回日韓中三カ国環境研究機関長会合開
催運営等業務

H23.9.12
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 － 7,112,700 －

微小粒子状物質観測装置　１式　賃貸借 H23.9.13
オリックス・レンテック（株）
横浜市保土ケ谷区神戸町134

一般競争入札 － 81,276,300 － 政府調達

凍結保存用チューブラック　4900個 H23.9.16
岩井化学薬品（株）
東京都中央区日本橋本町３?２?１０

一般競争入札 － 6,842,850 －

大気汚染物質測定装置保守・点検等業務 H23.9.20
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 － 3,619,350 －

イオンクロマトグラフ用自動試料燃焼装置　1台 H23.9.22
竹田理化工業（株）
渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札 － 7,906,500 －

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　60箱 H23.9.22
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１
３９－１

一般競争入札 － 4,315,500 －

TSI社製走査式粒径分布測定装置（SMPS-一体型）メンテ
ナンス業務

H23.9.30
東京ダイレック(株)
新宿区大京町２９　作道ビル

一般競争入札 － 1,947,204 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２３年９月分）



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）説
明書・同意書等増刷業務

H23.9.30
（株）コームラ
岐阜県岐阜市北一色８－７－２８

一般競争入札 － 5,775,000 －


